
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały  budżetowej Miasta i Gminy Mikstat na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713) oraz art.  211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869  ze zmianami) Rada Miejska 

w Mikstacie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  dochody  budżetu miasta i gminy na 2021 rok w łącznej kwocie 28.897.242,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.017.380,00 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie 879.862,00 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności  dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu  administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami w wysokości7.588.703,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3a  do uchwały,     

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok w wysokości 

34.049.182,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.403.471,00 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.645.711,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.588.703,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b do uchwały. 

2) wydatki majątkowe na realizację inwestycji ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

i Rządowego Funduszu Inwestycji  Lokalnych w wysokości 1.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały.       

§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie 5.151.940,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanych 

do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych oraz 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonym w odrębnych ustawach.   

  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5.910.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 758.060,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10236



§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia krótkoterminowych 

i długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 4.020.000 ,00 zł w tym kredyty krótkoterminowe 

w wysokości 1.500.000,00 zł  

§ 7. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane 

określa załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta i gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 406.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do uchwały, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 171.600,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  przejściowego 

deficytu budżetu  do wysokości 1.500.000,00 zł. 

2) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 2.520.000,00 zł  

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków  między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu  w zakresie wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy. 

4) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi 

w ramach działu, z wyjątkiem wykreślania zaplanowanego zadania oraz wprowadzania nowych zadań 

inwestycyjnych. 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu, 

§ 10. Określa się sumę, do której Burmistrz Miasta i Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w wysokości 

4.000.000,00 zł  

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 108.000,00 zł 

przeznacza się: 

1) na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 106.000,00 zł 

2) na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł, 

§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 130.000,00 zł  

2) celowe w wysokości – 156.000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 86.000,00 zł, 

b) na wypłatę odpraw emerytalnych oświacie – 70.000,00 zł        

§ 13. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10236



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Łukasz Dybul 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10236



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 4 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

020 
  

Leśnictwo 100 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 100 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 1 370 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 370 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 300 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 916 405,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 916 405,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 140,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

93 940,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 6 108,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 773 754,00 

  
0830 Wpływy z usług 42 463,00 

750 
  

Administracja publiczna 100 801,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 100 301,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

100 301,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 

  
0830 Wpływy z usług 500,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 250,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 250,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
9 426 615,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 500,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 969 291,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 759 714,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10236



  
0320 Wpływy z podatku rolnego 4 788,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 57 014,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142 775,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 490 739,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 916 904,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 163 514,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 12 711,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 114 610,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 170 400,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 29 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 108 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 400,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 5 789 685,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 749 685,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 541 274,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 592 218,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 592 218,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 939 056,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 939 056,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 682 590,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 11 600,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

11 600,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 724,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
64 724,00 

 
80104 

 
Przedszkola 461 964,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 800,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 243 380,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

  
0830 Wpływy z usług 28 300,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
152 984,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 133 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10236



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 128 864,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

1 471,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 471,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 967,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 967,00 

852 
  

Pomoc społeczna 75 326,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 2 400,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 400,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
2 933,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
2 933,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 503,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
19 503,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 29 440,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
29 440,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 19 850,00 

  
0830 Wpływy z usług 4 800,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
15 050,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 200,00 

855 
  

Rodzina 7 520 453,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 569 344,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 569 344,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 933 301,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 900 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
28 701,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10236



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 808,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 158 528,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 228 826,00 

  
0830 Wpływy z usług 700 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 528 826,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 922 702,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 922 702,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

Razem: 28 897 242,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10236



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 402,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 3 402,00 

  
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 402,00 

020 
  

Leśnictwo 33 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 33 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 500,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 1 011 500,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 011 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

  
4260 Zakup energii 700 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 59 500,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

600 
  

Transport i łączność 395 580,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 54 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 341 580,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 300,00 

  
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 700,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 460 768,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 768,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 

  
4260 Zakup energii 153 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10236



  
4270 Zakup usług remontowych 20 557,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 711,00 

710 
  

Działalność usługowa 79 500,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 72 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 529 181,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 154 724,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 200,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 604,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 632,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 722,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 140,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 128 960,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 440,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 740,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 147 577,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 888 673,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 844,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 604,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 843,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 040,00 

  
4260 Zakup energii 90 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 185 588,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 106,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 579,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10236



  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 61 740,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 240,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 250,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 762,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 173 762,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 800,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 412,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 050,00 

  
4260 Zakup energii 8 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 100 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
100 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 298 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 286 000,00 

  
4810 Rezerwy 286 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 751 468,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 955 503,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 704,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 443 649,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326 752,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 308,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 384,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 096,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 420,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 

  
4260 Zakup energii 328 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10236



  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 920,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 26 600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 354,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 16 960,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 200,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 806,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 709,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 710,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 093,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 041,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 273,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 009,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 376,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 207,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 718 402,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 050,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 918 125,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 340,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 852,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 381,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 

  
4260 Zakup energii 58 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 690,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 251 182,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 14 500,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 886,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 40,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 700,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 736,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 223 366,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 222 366,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 194,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 20 194,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 139 954,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 117 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10236



 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

79 817,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 707,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 604,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 726,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 988,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 093,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 699,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

293 624,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 881,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 862,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 854,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 281,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 747,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 750,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 635,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 400,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 714,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 64 899,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 399,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 608 000,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

32 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 500,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 1 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 011 066,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 288 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 288 000,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10236



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 667,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 667,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 89 503,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 89 503,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 36 800,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 36 800,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 439 970,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 685,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 258,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 540,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 238,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 334,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  
4260 Zakup energii 11 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 3 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 515,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 39 104,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 31 104,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 82 022,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 128,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  
4260 Zakup energii 9 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 594,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10236



854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 421 756,00 

 
85401 

 
Świetlice szkolne 399 537,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 875,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 136,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 146,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 511,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 072,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 484,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 313,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 16 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 

 
85446 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 219,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 629,00 

855 
  

Rodzina 7 729 422,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 594 531,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 5 522 004,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 874,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 745,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 808,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 971 397,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

4 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 824 013,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 555,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 784,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 132,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 600,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 013,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 52 886,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 320,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 004,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 988,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 623,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 40 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 808,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10236



 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 52 800,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
52 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 325 616,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 621 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  
4260 Zakup energii 60 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 325 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 563 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 007 716,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 689,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 682,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 681,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 902 020,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 194,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 87 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4260 Zakup energii 6 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 13 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 457 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  
4260 Zakup energii 200 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 700,00 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 16 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 550,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 413 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10236



 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 236 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 115 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 115 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 42 584,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 210,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 574,00 

926 
  

Kultura fizyczna 691 327,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 617 327,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 777,00 

  
4260 Zakup energii 68 100,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 59 000,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 

Razem: 34 049 182,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10236



Załącznik Nr 3 a do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI – 2021 ROK 

iał Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 100 301,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 100 301,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

100 301,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 250,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 250,00 

855 
  

Rodzina 7 487 152,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 569 344,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 569 344,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 900 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 900 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 808,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

17 808,00 

Razem: 7 588 703,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10236



Załącznik Nr 3 b do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 0 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 100 301,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 100 301,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 301,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 250,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 

855 
  

Rodzina 7 487 152,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 569 344,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 5 522 004,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 240,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 900 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 793 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 784,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 784,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 132,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
17 808,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 808,00 

Razem: 7 588 703,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10236



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 i Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1. Wydatki: 

dział 851 – Ochrona zdrowia                                             -                   1.500.000,00 zł  

Rozdział 85195 – Pozostała działalność                              -                     1.500.000,00 zł 

Paragraf – 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych     -                     1.500.000,00 zł 

 (Budowa gminnego ośrodka zdrowia 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą) 

_______________________________________________________________________ 

OGÓŁEM:         1.500.000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10236



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup pompy wodociągowej 15 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 128 711,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 711,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 711,00 

   
Remont elewacji zewnetrznej wraz z dociepleniem Wiejskiego Dimu Kultury w 

Kotłowie. 18 662,00 

   
Remont kuchni w Wiejskim Domu Kultury w Biskupicach Zabarycznych. 20 000,00 

   
Remont WC w Wiejskim Domu Kultury w Komorowie. 30 000,00 

   
Remont Wiejskiego Domu Kultury w Przedborowie. 20 049,00 

   
Zakup i ułożenie kostki brukowej przy Wiejskim Domu Kultury w Kaliszkowicach 

Kaliskich - EtapII. 40 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 500 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 1 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

   
Budowa gminnego ośrodka zdrowia wraz z infrastrukturą towarzszącą 1 500 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 563 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 563 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 563 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z urządzeniem 

drogi od ul. Brzozowej do ulicy Okrężnej w Mikstacie 513 000,00 

   
Wymiana sieci kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej w ul. Kaliskiej, Różanej, 
Kłosowej, Jęczmiennej i Polnej w Mikstacie 2 050 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 439 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 439 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kaliszkowicach 
Kaliskich 439 000,00 

Razem 4 645 711,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10236



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU – 2021 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 910 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1.500 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 520 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 890 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

758 060,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 758 060,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10236



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska i wydatki nimi finansowane – 2021 ROK 

1. Dochody 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

                     Środowiska         -  7.000,00  zł                                                

Rozdział – 90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska   - 7.000,00 zł 

paragraf – 0690 wpływy z różnych opłat                                  -                          7.000,00 zł 

__________________________________________________________________________  OGÓŁEM:                                                                                                         

7.000,00 zł 

2. Wydatki: 

dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona 

                    Środowiska                                                         -                    7. 000,00 zł  

Rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką  

odpadami                                                           -                      7.000,00 zł 

Paragraf – 4300 zakup usług pozostałych 

                 (realizacja programu usuwania wyrobów  

                  zawierających azbest) 

-                     7.000,00 zł     

________________________________________________________________________ 

OGÓŁEM:         7.000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10236



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z DUDŻETU DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ 
PARA-

GRAF 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA DOTACJI 

CELOWA PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA 

801 80104 2310 
Miasto i Gmina Grabów nad Prosną 

20 

000,00   
0,00   0,00   

801 80104 2310 
Miasto i Gmina Ostrzeszów 35 

000,00   
0,00   0,00   

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Mikstacie 0,00   236 000,00   0,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Mikstacie 
0,00   115 000,00   0,00   

   
RAZEM: 

55 

000,00   351 000,00   0,00   

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10236



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z DUDŻETU DLA JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA DOTACJI 

CELOWA PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA 

754 75412 2820 
Dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
       10 800,00    

  

851 85154 2360 
Dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
       32 000,00    

  

853 85395 2360 
Dofinansowanie 

działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych 
        2 000,00    

  

855 85516 2830 

Dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym  do 

sektora finansów 

publicznych 

       52 800,00    
  

921 92195 2360 

Dofinansowanie 

działąlności kulturalnej 

oraz rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

       10 000,00    
  

926 92605 2820 
Dofinansowanie zadań w 

zakresie upowszechniania 

sportu i kultury fizycznej 
       59 000,00    

  

926 92605 2360 
Dofinansowanie zadań w 

zakresie upowszechniania 

sportu i kultury fizycznej 
        5 000,00    

  

   
RAZEM:      171 600,00    

  
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10236



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/161/2020 

Rady Miejskiej w Mikstacie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Fundusz Sołecki na 2021 rok 

l.p. Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Sołectwo Biskupice Zabaryczne 

   

46 738,00 

1.2 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 
921 92195 4210 8 700,00 

1.3 

Remont kuchni w Wiejskim Domu Kultury w Biskupicach 

Zabarycznych 
700 70005 6050 20 000,00 

1.4 

Utrzymanie gminych dróg, ulic mostów i placów 600 60016 
4210          

4270            

4300 

8.038,00          

5.000,00               

5.000,00 

2. 

Sołectwo Kaliszkowice Kaliskie 

   

54 473,00 

2.1 

Zakup i ułożenie kostki brukowej przy Wiejskim Domu 

Kultury w Kaliszkowicach Kaliskich (Etap II) 
700 70005 6050 40.000,00 

2.2 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 
921 92195 4210 2 000,00 

2,3 

Zakup sprzętu technicznego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kaliszkowicach Kaliskich 
754 75412 4210 10.000,00 

2.4 

Utrzymanie gminnych dróg, ulic, mostów i placów 600 60016 4210 2.473,00 

3. 

Sołectwo Kaliszkowice Ołobockie    54 473,00 

3.1 

Utrzymanie gminnych dróg, ulic, placów i przepustów 

600 60016 4110         

4120        

4170         

4210       

4270         

4300 

300,00            

300,00           

1.500,00           

2.173,00            

1.000,00           

1.200,00 

3.2 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 
921 92195 4210          

4300 
3.000,00           

2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10236



3.3 

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

700 70005 4110       

4120     4170 
800,00          

600,00   4.600,00 

3.4 Utrzymanie boiska wielofunkcyjnego 

926 92601 4110          

4120         

4170         

4210          

4300 

500,00        

350,00         

1.700,00       

1.850,00         

2.600,00 

3.5 

Wprawienie okien tarasowych i rolet zewnętrznych w 

pomieszczeniu należącym do świetlicy wiejskiej w 

Kaliszkowicach Ołobockich 
700 70005 4210        4300 

6.000,00         

1.500,00 

3.6 

Wprawienie w pomieszczeniu należącym do świetlicy 

wiejskij w Kaliszkowicach Ołobockich drzwi wejściowych 

aluminiowych z wykuciem i montażem 

700 70005 

4210          

4300        
3.000,00         

1.000,00 

3,7 

Przygotowanie w świetlicy wiejskiej w Kaliszkowicach 

Ołobockich otworu pod okna tarasowe z wprawieniem belki 

podciągowej oraz obrobieniem okien na gotowo 

700 70005 4300 6 000,00 

3.8 

Zakup mebli kuchennych do pomieszczenia kuchennego w 

świetlicy wiejskiej w Kaliszkowicach Ołobockich 
700 70005 4210 5 000,00 

3,9 

Zakup materiałów i towarów do utrzymania świetlicy 

wiejskiej w Kaliszkowicach Ołobockich. 

700 70005 4210 1 000,00 

3.10 

Pomalowanie świetlicy wiejskiej w Kaliszkowicach 

Ołobockich oraz pomieszczenia kuchennego. 

700 70005 4210           

4300 
2.000,00           

1.000,00 

3.11 

Zakup chłodziarko zamrażarki do świetlicy wiejskiej w 

Kaliszkowicach Ołobockich 

700 70005 4210 3.500,00 

4. 
Sołectwo Komorów    53 057,00 

4.1 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 

921 92195 4210 4 000,00 

4.2 

Utrzymanie boiska wielofunkcyjnego 

926 92601 4210       

4270       4300 
500,00           

500,00        

4.000,00 

4.3 

Remont WC w Wiejskim Domu Kultury w Komorowie 700 70005 6050 30 000,00 

4.4 

Utrzymanie czystości wokół Wiejskiego Domu Kultury w 

Komorowie 
700 70005 4300 1 000,00 

4.5 
Utrzymanie gminnych dróg, ulic, mostów i placów 600 60016 4210        4300 

6.500,00     

3.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10236



4.6 

Sprzątanie pomieszczeń w Wiejskim Domu Kultury w 

Komorowie 
700 70005 4300 2 500,00 

4.7 
Drobne remonty w Wiejskim Domu Kultury w Komorowie 700 70005 4270 557,00 

5. Sołectwo Kotłów 

   

42 162,00 

5.1 Utrzymanie gminnych dróg, ulic, placów i przepustów 
600 60016 4210      4270 

4.000,00     

3.000,00 

5.2 
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 

921 92195 4210              

4300 
4.000,00       

3.000,00 

5.3 

Utrzymanie Wiejskiego Domu Kultury 

700 70005 4210     4300 1.000,00     

500,00 

5,4 
Remont elewacji zewnętrznej wraz z dociepleniem 

Wiejskiego Domu Kultury w Kotłowie 

700 70005 6050 18 662,00 

5.5 Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury 
700 70005 4210 6 000,00 

5.6 

Zakup flag oraz masztów flagowych do zamontowania 

przed WDK w Kotłowie 
700 70005 4210 2 000,00   

6. Sołectwo Mikstat Pustkowie 

   

25 983,00 

6.1 

Utrzymanie gminnych dróg, ulic, mostów i placów 

600 60016 4210          

4270          

4300 

11.000,00        

6.900,00         

5.000,00 

6.2 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 
921 92195 4210 3 083,00 

7. 
Sołectwo Przedborów    31 976,00 

7.1 

Remont Wiejskiego Domu Kultury w Przedborowie 700 70005 6050 20 049,00 

7.2 Utrzymanie terenów rekreacyjnych 

900 90095 4210        4300 150,00       250,00 

7.3 
Poprawienie i utrzymanie bezpieczeństwa na drogach 

sołectwa 

600 60016 4210             

4300 
4.800,00          

300,00 

7.4 Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury w Przedborowie 

700 70005 4210 5 000,00 

7.5 
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 

921 92195 4210 1 427,00 

 

OGÓŁEM: 
   308 862,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10236


		2020-12-30T11:07:00+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




